WYKAZ  ADRESÓW  POCZTY  ELEKTRONICZNEJ
DO PRACOWNIKÓW
	L.P
	Imię i nazwisko
	Adres poczty

	
	DYREKTOR
	

	1
	Edward Niebrzydowski
	e.niebrzydowski@zbgkim.pl


	
	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	

	2
	Marzenna Zygnerska
	m.zygnerska@zbgkim.pl


	
	SEKREKARIAT,KADRY

	biuro@zbgkim.pl

	3
	Joanna Mosiewicz

	j.mosiewicz@zbgkim.pl

	
	DZIAŁ TECHNICZNY
	

	4
	Artur Mroczek

	a.mroczek@zbgkim.pl

	5
	Sylwia Kratkowska

	s.kratkowska@zbgkim.pl

	6
	Ireneusz Rogowski

	i.rogowski@zbgkim.pl

	7
	Klaudia Korzeniewska

	k.korzeniewska@zbgkim.pl

	8
	Katarzyna Dycha

	k.dycha@zbgkim.pl

	
	KSIĘGOWOŚĆ
	

	9
	Marlena Krośnicka

	m.krosnicka@zbgkim.pl

	10
	Aneta Grzegorzewska

	a.grzegorzewska@zbgkim.pl

	11
	Julita Mucha

	j.mucha@zbgkim.pl

	12
	Joanna Kubczyk-Kozak

	j.kubczyk-kozak@zbgkim.pl

	13
	Alina Kondrat

	a.kondrat@zbgkim.pl


ZBGKiM GMINY BARTOSZYCE
 SĘDŁAWKI 4, 11-200 BARTOSZYCE
